ORGA NIZA ÇÃ O DA S VOLUNTÁ RIA S  DE  GOIÁ S

 1

                  EXTRATO DO DISTRATO Nº 001/2018 – CALUX COMERCIAL EIRELI-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Distrato do Contrato de Fornecimento nº

040/2017 com a empresa CALUX COMERCIAL EIRELI-EPP (Processo nº 2017/386700)

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato principal, com fulcro na

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA RESCISÃO, Parágrafo Primeiro, letras “b” e “d”.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues - Diretor Geral da OVG

Jeane de Cassia Dias Abdala Maia - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG